ESCRITURA PUBLICA NUEVE MIL
QUINIENTOS SESENTA Y TRES —
— 9,563—-

Porla cual la sociedad anónima deno-
minada SCHLUMBERGER SUREN-
CO, S.A, otorga un poder general a
favor del señor NOTARIO GAMPO.
Panamá to. de septiembre de 1993
Enla ciudad de Panamá, capital de la
República y Cabecera del Circuto
Notarial del mismo nombre, a pnmero

[...]

personas número seis-quince-dos-
cientos setenta y res (6-15-273). a
quien conozco, en su carácter de
SecretarioAsistente deSCHLUMBER-
GER SURENCO S.A., sociedad anó-
nima organizada de acuerdo con las
leyes de la República de Panamá,
mediante escritura pública número mil
cuarenta (1.040) del ocho (8) de octu-
bre de milnovecientos cuarenta y seis
(1946), Notaría Segunda del crcuito
de Panamá, actualizada a ficha cero
cinco seis tres cuatro uno (056341),
Sección Mercantil (Mhcropeliculas) del
Registro Público.
Dijo el compareciente, con el carácter